

Achizitie produse curatenie

I.D.: 83189865

Data publicarii 09.06.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.091,30 RON - 4.091,30 RON

Descriere: Alcool sanitar 500ml buc 20 5,65 113,00 Bureti vase 10/set Set 10 5,50 55,00 Coada lemn pt mop /matura buc 10 2,85 28,50 Derergent vase 1l Dual Power fara pompita Buc 20 7,85 157,00 Derergent vase 1l Dual Power pompita Buc 20 9,45 189,00 Detergent pardoseli Sano 4L Buc 6 38,00 228,00 Detergent Sani 5L spatii sanitare Buc 5 39,50 197,50 Hartie igienica Perfex piersica/musetel 10/set Set 30 11,50 345,00 Igienol pompita Buc 3 12,50 37,50 Lavete microfibra 4/set set 8 9,50 76,00 Manusi unica folosinta M, nitril PPS, 100/cut cut 5 25,00 125,00 Matura plastic buc 2 6,75 13,50 Matura sorg Buc 3 18,50 55,50 Mop - bumbac250g buc 7 4,95 34,65 Odorizant WC Sano Buc 15 7,85 117,75 Pahare unica folosinta 200ml, 100/set Set 15 9,00 135,00 Prosop hartie 100m, 2str alb Papely buc 12 13,85 166,20 Saci menajer 120L, 10/set Menajero set 30 5,25 157,50 Saci menajer 60L, 15/set SANO set 30 5,85 175,50 Saci menajer 35L, 15/set Menajero set 50 2,75 137,50 Sapun lichid 5L Thomas Buc 5 26,00 130,00 Servetele maini verzi pliate 250buc/set set 175 5,25 918,75 Solutie detergent geamuri Sano 10L Buc 5 56,00 280,00 Solutie detergent geamuri Sano 1L pompita Buc 3 12,85 38,55 Teste glicemie 50/set Contour Plus set 3 59,80 179,40